R4

HAMMEHOBAHME

Canat CTO/IMYHBIN
bopiy YxpanHckun
®uie OTUIIBI B ChIpE

KOMITUIEKC N%1

Puc oTBapHOM C MOArapHUPOBKOH

Yamu c caxapom

Xie6
Badenbka

UTOTIO:

Canat BuramuHHbIN
CyIl puCOBBIN C ITULIEN
Kotsiera H/p

BbLIXOA

150
250/50

100
150/40/40
200/10

100

1 .

19,00p

KOMITJIEKC N2

KapTtodesb oTBapHO# € IOArapHUPOBKOM

Yamu c caxapom

Xi1e6
Badenbka

UTOIO:

¢ 01.04.2025r

150
250

120
150/40/40
200/10

100
1 .

19,00p




