

Кафе"Сосны

КОМПЛЕКС №1

НАИМЕНОВАНИЕ	ВЫХОД
Салат Столичный	150
Борщ Украинский	250/50
Филе птицы в сыре	100
Рис отварной с подгарнировкой	150/40/40
Чай с сахаром	200/10
Хлеб	100
Вафелька	1 шт.
ИТОГО:	19,00p

КОМПЛЕКС №2

Салат Витаминный	150
Суп рисовый с птицей	250
Котлета н/р	120
К <mark>артофел</mark> ь отв <mark>арной с по</mark> дгарнировкой	150/40/40
Ч <mark>ай с сах</mark> аром	200/10
Хлеб	100
Вафелька	1 шт.
ИТОГО:	19,00p